
1/3

Statutární město Ostrava

magistrát
Bodatek

Číslo dodatku objednatele: 3230D2/2017/01

Identifikátor veřejné zakázky: lVZ=P16V00000l64

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č.3230l2016l01/VZKÚ ze dne 30.12.2016

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zastoupené náměstkem primátora

IČO: 00845451

DIC: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

zastoupena ředitelem divize 1

ičo: 00014915

DIC: CZOOOl4915

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758

č. smlouvy: DZlóOlO831/Ve

 

 

dále též jen objednatel dále též jen zhotovitel

Čl. I

Základní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s odst. 6, čl. XVII. Závěrečná ujednání, smlouvy o dílo č.

3230/2016/OI/VZKÚ ze dne 30.12.2016 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2

zdůvodu vzniklých víceprací a méněprací během realizace stavby, vrozsahu dle příloh č. 1-13 tohoto

dodatku, jejichž vznik nemohl objednatel ani při vynaložení náležité péče předvídat, a jejichž výskyt

ovlivnil i časový průběh realizace, jímž se upravují dále uvedená ustanovení smlouvy.

Čl. II

Čl. 2 Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 10 - 23 Smlouvy, které tvoří přílohy

č. l- 13 dodatku č. 2

Za přílohu č. 9 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 10 w změnový list č. 5

Za přílohu č. 10 smlouvy 0 dílo se vkládá příloha č. 1 1 — změnový list č. 6

Za přílohu č. 1 1 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 12 — změnový list č. 7

Za přílohu č. 12 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 13 — změnový list č. 8

Za přílohu č. 13 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 14 - změnový list č. 9

Za přílohu č. 14 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 15 — změnový list č. 10

Za přílohu č. 15 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 16 — změnový list č. 11

 

Dodatek č.2 — „Tramvajové mosty ul. Plzeňská“



2/3

Statutární město Ostrava

magistrát BÚÉÉĚÉŠŠ

Za přílohu č. 16 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 17 — změnový list č. 13

Za přílohu č. 17 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 18 — změnový list č. 15

Za přílohu č. 18 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 19 — změnový list č. 16

Za přílohu č. 19 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 20 — změnový list č. 17

Za přílohu č. 20 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 21 * změnový list č. 19

Za přílohu č. 21 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 22 — rekapitulace stavby

Čl. III

Cena díla se navyšuje o vícepráce ve výši 3 023 265,96 Kč bez DPH & méněpráce ve výši 733 005,69 Kč

bez DPH, a proto se původní znění odstavce 1 v čl. IV nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
 

     Cena celkem 76 473 249,42 16 059 382,38 92 532 631,80
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

CI. IV

Dále se mění v či. V Termín plnění usnesení bodu 7, který nově zní:

7. Celková doba výluk tramvajové dopravy nezbytná k realizaci díla činí celkem 217 kalendářních dnů,

přičemž se započítává i každý den, v němž proběhne byť jen krátkodobá výluka. O konání jednotlivých

výluk je zhotovitel povinen požádat provozovatele tj. společnost Dopravní podnik Ostrava a.s. nejméně 90

dnů před zahájením dané výluky.

V

C!. V

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

v-vr

znění pozdejswh změn a předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla rada města usnesením

č. 07966/RM1418/111 ze dne 5.12.2017. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222

odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Ostatní ustanovení smlouvy 3230/2016/Ol/VZKÚ ze dne 30.12.2016 ve znění dodatku č. l

zůstávají nezměněna.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 2,

což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy () díio č. 3230/2016/01/VZKÚ ze dne

30.12.2016.

Dodatek č.2 — „Tramvajové mosty ul. Plzeňská"

 

 



Statutární město Ostrava

magistrát ÉĚQŠĚŽĚĚŠĚĚŠ

6. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

- Příloha č. l — změnový list č. 5

- Příloha č. 2 — změnový fist č. 6

— Příloha č. 3 — změnový list č. 7

- Příloha č. 4 — změnový list č. 8

— Příloha č. 5 _ změnový list č. 9

- Příloha č. 6 — změnový list č. 10

- Příloha č. 7 — změnový list č. 11

- Příloha č. 8 — změnový list č. 13

- Příloha č. 9 — změnový list č. 15

- Příloha č. 10 — změnový list č. 16

- Příloha č. ll — změnový list č. 17

- Příloha č. 12 — změnový list č. 19

— Příloha č. 13 _ rekapitulace stavby

 
 

 
 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 7.12.20l7 Datum: l4.l2.2017

Místo: Ostrava Místo: Praha

zmocněnec

náměstek primátora ředitel divize 1

na základě plné moci

 

3/3 Dodatek č„2 — „Tramvajové mosty uli Plzeňská"

 



/_?57/

Název a evidenční číslo stavby:

 

Evidenční tist změny stavby

 

Číslo změny stavby:

Číslo sere-Sl

/ čislo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 5

Tramvajový most ev.č. 5-022 přes ulici Rudnou - SO 401 - Přeložka trakčntch 401 I 1

tramvajových kabelů

Smtuvni sírany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby, uzavřené 'dne 80.12.2016,

čisto smlouvy oblednateíe: 3230/2016I01NZKÚ; číslo smlouvy zhotovitele: DZ16010031Ne

Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. ECO: 00845451

Tramvaiové mosty ut, Plzeňská, ORG 3150

  
 

Objednavatel:

Zhotovitel: Metrostav a.s.. se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň 180 00 Praha B.IČO: 00014915

Gemprolektani (autorský ochladí:

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL, SRO.. se sídlem MASARYKOVO NÁMĚST! 5/5. 702 00 OSTRAVA„iČO: 42767377

Technický dozor stavebníka lTDS): _

ENVIROAD s.r.o.. se sídlem Masná 1493/8 702 00 OSTRAVA. IČO: 25394436

 

 

Počet paré:
Přílohy:

Příjemce :

1} Výkres sííuaco
3 x Objednatel

2) Stavobnt deník + Stavební deník VCP, MP 1 x TDS

3) Zápis z kontrolního dne
1 x Zhotovltel

4) Vyjádření » projektanta DVZI projektanta DPS a autorského dozoru 1 x Projektanti (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

G) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Pogís: Změna č. 5 — bourání betonů ve výkopeoh

 

Odůvodnění změny:

Při provádění objektu 80 401. bylo zjištěno, že stávaíící chráničky jsou obetonované a bylo nutné beton odstranit.

Při reatizaci projektové dokumentace předchozího stupně nebylo možné zjistit jejich skutečný stav vzhledem ke skutečnosti. že

byly nepřístupné umístěny v zemi.

viz stanovisko AD - příloha 1

projednáno na kontrolním dnu, viz příloha 2 - zápis z KD bod 1.12

Pro výpočet ceny byly použity poze položky z vytendrovaného výkazu výměr

rozsah prací byt zaměřen, viz příloha 3 - zaměření a příloha 4 - fotografie

 

 

773 íŠÍčaeovy_vliv.ne Plnění-SOD: “ti? MA‘VHV-“PmalouéeHI—dfiby—Flnénpow NEMÁ .VLNÍ

Údaje \: Kč bez DPH:

 

 

       

 

 

 

 

, . „ Procentuální podíl , Procentuální podíl ,
Cena navšššššgššítzíťlenepracl Ménépraci ZL k celkové Cena navgšršaššygcglvícepracl Vícepraoí ZL k celkové Cena Megšššzšíazťlcepraci

ceně stavby ceně stavby

-8 117,89 -0,01% 329 642,19 0,45% 321 524,29

Vyjádření - souhlas se změnou: „»

Projektant (autorský souhlasím / . d t '

dohled): nesouhlasím jmeno a “'“ DOÚPIS

. souhlasím !
.

TDS. „nesouhlasím jméno datum podpts

. souhlasím I I
Zhotovdel: uhlasímn jméno datum podpls

. _ souhlasím I
Obiednatel. nesouhlasím jméno datum podpls

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyle "Přehled dokladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZSV) - ktycí Elst Číslo paré:

  

 

   



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo zmeny stavby:

' Čísío some !
Tramva'o é mos ul. Plzeňská ORG 3150l V W .

lčísto změny some:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 6

202.3 I 1
SO 202.a - Tramvajový most ev. č. 5-023 přes žetezntční a tramvajovou trať

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 30.12.2016,

číslo smlouvy objednatele: 3230/201GIOINZKÚ; čislo smlouvy zhotoviteleš DZ16010831/Ve

Objednavatet: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. lČO: 00845451

Zhotovitel: Metrostav a.s.. se sídlem Koželužská 245014, Libeň 180 00 Praha H.EČO: 00014915

 
Genprojeklant (autorský domed): _

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL. SRO.. se sídlem MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5/5, 702 00 OSTRAVA..ICO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS):

ENVSROAD s.r.o., se sídlem Masná 1493/8 702 00 OSTRAVA, IČO: 25394436

 

' víz stanovisko AD - příloha 1

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

l) Výkres situace
3 x Objednatel

2) Stavební deník + Stavebni denik VCP. MP
1 x TDS

3) Zápis z kontrolního dne
1 x Zhotovitel

4) Vyjádření - projektanta DVZ. projektanta DPS a autorského dozoru 1 x Projektant (autotský dozor)

5) Fotodokumentace

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Změna č. 6 - doplnění protidotykových zábran
 

Odůvodnění změny: _

Při projektování protidotykových zábran bylo postupováno podle platné normy čsn 73 6223 (Ochrana zařizení proti dotyku s

živými částmi trakčního vedení a proti účinkům výfukových plynů na objektech nad železničními dráhami), která umožňuje. aby

mezera mezi jednotlivými dily protídotykové zábrany, případně mezera mezi římsou a spodní hranou zábrany byla 12 mm do

výšky 1 m. Současně ale platí evropská norma ČSN EN 50122 -1 ed.2. čl. 5.3.2.1. která tuto mezeru vylučuje. Správce trati

SŽDC požaduje dodržení evropské normy. Bude tedy nutné mezeru na celou výšku zakrýt.

Správce železniční trati SŽDC vznesl dodatečný požadavek !( montáží protidotykové zábrany v místě tramvajového stožáru,

kterýje ukotven pod mostem mosty a vede mezi zrcadly až nad most. Při zpracování předchozího stupně projektové

dokumentace byla navržena protídotyková ochrana nad trolejovým vedením železniční a tramvajové trati v délce, který požadují

bezpečnostní předpisy a normy. Tento návrh byl odsouhlasen správcem trati SŽDC a DP Ostrava. Za autorský dozor nemáme

námitek dodatečnému osazení protidotykových zábran v místě stožáru.

projednáno na kontrolním dnu, viz příloha 2 — zápis z KD bod 112

Pro výpočet ceny byly použity položky 2 vytendrovaného výkazu výměr

*f—íwweqmamammeemn vuv
 

    
"* "časový vliv na plnění SoD;

 

 

       
 

  

 

 

 

 

Údaje v Kč bez DPH:

_ . . . Procentuální podíl . , Procentuální podíl 4 .
Cona navřrětšošragiyšhZLMénepract Méněpraci ZL k celkové Cena ne;;l'lšoaylaéněclžsllcepraci Vicepraoí ZL k celkové Cona Mžgšěšrržggazťlcoprací

ceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 681 573,29 0,92% 681 573,29

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasim l . . —— , .

dohled): nesouhlasím“ jmeno )latum podpis

. souhlas Im I _ "'"—"" .--—-' ..

TDS. nesouhlasím jméno datum podpls

souhlasím!
_Zhotowtel: nesouhlasim jméno datum podpis

Objednatel: souhlasím , jméno datum podpis
nesouhtasíma   Tento Evidenční tist změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evldenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů“

ve kterémjsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně “Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (2 BV) - krycí llst
Číslo paré:   

 
  



„
t
u
—
g
-

\.
..

.
.
„
.

 

Evidenční list změny stavby

 

Názov a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

Číslo SO/PS/
Tramva'ové most ul. Ptzeňs ká ORG 31 D

] y ’ 5 / číslo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/prowznlho souboru (SO/PS): 7

Tramvajový most ev.č. 5-022 přes ullcl Rudnou - SO 201 Tramvajový most ev. č. 5- 201 l 2

022 přes ul. Rudnon    
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby, uzavřené dne 30.12.2016.

číslo smlouvy objednatele: 32301201610INZKÚ; číslo smlouvy zhotovitete: DZ16010831/Vo

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, ECO: 0084545?

Zhotovitel; Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450M, Libeň 180 00 Praha BJČO: 00014915

 

Gen.projektant (autorský dohledj:

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL, SRO.. se sídlem MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5/5. 702 00 OSTRAVA.,ICO: 42767377

Teclmlcký dozor stavebníka (TDS):

ENVIROAD s.r.o., se sídlem Masná 1493/8 702 00 OSTRAVA, IČO: 25394436

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Výkres situace
2 )( Objednatel

2) Stavební deník + Stavební deník VCP. MP 1 x TDS

3) Zápis z kontrolního dne
1 x Zhotovltel

4) Vyjádření — projektanta DVZ. projektanta DPS a autorského dozoru 1 x Projektant (autorský dozor)

6) Fotodokumentace

6} Rokapltulace rozpočtu

?) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Pcpls: Změna č. 7 - napojení svodu odvodnění pod SO 201

Odůvodnění změny:

Přl roallzact odvodnění mostu SO 201 bylo po odkopánl zjištěno, že u pllííe 2 je zanesena

kanallzačnt šachtioe a bylo nutné provestjejí pročištění. U pllšře č. 4 se po odkopání zjistilo. že stávající

kanallzace, do které měl být svod napojen je výrazně ve větší hloubce. než se předpokládalo. Aby se

nemuset provádět velký pažený výkop; napojí se kanalízace do nejblížší šachty, která je umístěna pod

sllntčním mostem. Pro napojení bude nutné vykopat rýhu. uložit kanalizací a uvést terén do původního

stavu.

vlz stanovisko AD - příloha 4

projednáno na kontrošním dnu, víz přítoha 3 - zápis z KD bod 112

Pro výpočet ceny byly použity položky 2 vylenclrovaného výkazu výměr

 

 

 

 

 

        
 
 

 

 

 

Údaje v Kč bez DPH:

. . - Procentuální podíE , Procentuášní podíl \Cena navřrbovanych Meneprací Méněpracl ZL k celkové Cena navrhovanych Vloeprací Víceproct 21. k cetkové Cena Ménřprací a Vtcepraoí

eseneho ZL ceně stavby řešaneho ZL ceně stavby řeseného ZL

0,00 0,00% 62 848,04 0,09% 62 848,04

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím / . > r

dohied}: nesouhlasim Jméno „datum %ŽOdP'S

hl [ I , -
TDS: _:ggojůgím__ jmeno datum podpis

hlasí I . .
Zhotovitel: Šíšouhlalglm“ jmeno datum podpls/

souhlasín I
Objednatel: nesouhltšstm jméno datum podpis

 

 lT'enlo Evidenční íist změny stavbyje podkladem pro uzavřenl dodatku—ke smlouvě o dilo. Nedílnou součásti Evldenčního lístu změny stavbyjo "Přehled dokladů"
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosll a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včelně "Rozpis ocenění změn položok".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list
Číslo paré: 

 
    



Evidenční tiel: změny stavby

 

Název a evidenční čislo stavby: Číslo změny stavby:

. , „ . „ , „ Číslo sorps/
Tramvajove mosty ut. Pízeneka, OR 5 5150 _

Íčisto zmeny SO/PS:

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 8

30 601 - Tramvajová trať ~ železniční svršok 601 l 1

  
 
Smluvní strany smlouvy o dllo na reatizaci výše uvedené stavby, uzavfené'dne 30.12.2016.

čisto smlouvy objednatele: 3230/201GIOINZKÚ: čisto smlouvy zhotovitele: DZ16010831IV9

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4. t_lbeň 180 00 Praha 8,IČO: 00014916

 Gemprojektant (autorský dohled):

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL. S.R.O.. so sídlom MASARYKOVO NÁMĚSTĚ 5/5. 702 00 OSTRAVAJČO: 42737377

Technický dozor stavebnika (TDS):

ENVEROAD s.r.o., se stdlem Masná 1493/8 702 00 OSTRAVA, lČO: 25394436

 
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Výkres situace + podélný protil 2 x Objednatel

2} zaměřeni 1 x TDS

a) Zápis z kontrolního dne 1 x Zhotovitet

4) Vyjádřenl - projektanta DPS a autorského dozoru 1 x Projektant (autorsky dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Změna č. 8 - úprava obrubníků podél tramvajové trati
 

Odůvodnění změny: '

V DPS bylo provedeno zaměření tramvajové trati v náležitostech a přesnosteoh tohoto stupně PD. Následně při realizaci bylo

provedeno kontrolní zaměření, které prokázaio nesrovnalosti skutečně zaměřených výšek oproti předpokladům. Viz vyjádření AD.

Proto bylo nutné oproti DPS upravit niveletu při realizaci na tyto naměřené (zjištěné) výšky. Toto zvýšení nivotety bylo nutné

provést na délku nutnou pro plynuté navázání na stávající trať a dodržení sklonovýoh požadavků. V návaznosti na zvýšení

nivelety bylo nutné výškově upravit obrubníky tak, aby byla v souladu výška hrany obruby a lemeno kolejnice.

viz stanovšsko AD — příloha 4

projednáno na kontrolním dnu, viz příloha 3 — zápis z KD bod 1.12

Pro výpočet ceny byly použity pouze položky z vytendrovaného výkazu výměr

 

časový vliv na pinč—nl SoD: MÁMW—eredteužentdeby—plněalewl NEMÁ VLIV

 

 

      
 

 
 

  

  

  

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navggšššggštšťéněpraci Mézgzizggáčné ESET;é Cena rravgšgnírěíctz'rC/tcepract thégrcšggžšťfeiggvé Cena Mžgššrrgggazťtoepraci

ceně stavby ceně stavby

0.00 0.00% 44 423.72 0.06% 44 423.72

Vyjádření- souhlas se změnou: „7

editor““ 22325337; Jmeno __

TDS: “322532321 jmeno datum podpis _

Zhotovitel: 2221323; jméno datum W _

Objednatel: 131222323; jmeno datum ;;; _

 Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Ěvidenčniho listu změny stavby je “Přehied dokladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňujl oprávněnost změnového listu. včetně “Rozpis ocenění změn potožek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:
    
   



(”wavy-"A1=“

 Evidenční list změny stavby

 Název a evidenční číslo stavby:

Tramvajové mosty ul. Plzeňská, ORC; 3150

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

80 601 ~ Tramvajová trať - železniční svršek

 

Čislo sorps/

/ člsto změny SO/PS:

601 /

 

Čislo změny stavby:

9

 

Zhotovitel:

Smluvní sírany smlouvy o dílo na reaílzaci výše uvedené stavby, uzavřené-dne 30.12.2016,

číslo smlouvy objednatele: 3230I2016IOWZKU: číslo smlouvy zhoíovitele: DZ16010831N9

Objednavateí: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměsít 1803/8, 729 30 Ostrava. íČO: 00845451

Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450l4. Libeň 180 00 Praha 8.|ČO: 00014915

 
Gemprojoktaní (autorský dohledj:

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL. S.R.O., se sídlem MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5/5. 702 00 OSTRAVAJCO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS): _

ENVEROAD s.r.o., se sídlem Masná 1493/8 702 00 OSTRAVA. ICO: 25394436

 
Přílohy:

Počet paré: Příjemce :

í) Výkres situace

2 x Objednatel

2) podétný prom

1 x TDS

8) Zápis ;: kontrolního dne

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření - projektanta DPS a autorskeho dozoru
1 x Projektant (autorský dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací ~ !ozpočet

  
 Popis a zdůvodnění zmeny:

 

Odůvodnění změny:

Popis: Změna č. 9 — úprava krytů šachet

V DPS bylo provedeno zaměření tramvajové trati v náležitostech a

provedeno kontrolni zaměřeni, které prokázalo nesrovnaíosti skute

Proto bylo nutné oproti DPS upravit niveletu při realizaci na tyto na

provést na délku nutnou pro plynulé navázání na stávající trat' a d

nivelety bylo nutné výškově upravit obrubníky tak, aby byla v soul

č. 9) a upravit (zvýšit) poklopy stávajících šachet aby nedošlo k ]

viz stanovisko AD - příloha 4

projednáno na kontrolním dnu, viz příloha 3 - zápis z KD bod 1.12

přesnostech tohoto stupně PD. Následně při realizaci bylo

čně zaměřených výšek oproti předpokladům. Viz vyjádření AD.

měřené (zjištěné) výšky. Toto zvýšení nivelety bylo nutné

održení sklonových požadavků. V návaznosti na zvýšení

adu výška hrany obruby a temeno kolejnice (obrubníky řeší Zl.

ejioh znepřístupnění přisypáním zvýšeného štěrkového lože.

  časový vliv na plnění SoD: MÁ—VLW—přeelíoužení-deby—pl-něm-ewl NEMÁ vuv

 Údaje v Kč bez DPH:

 

       
  
 

 

 

 

 

Cena naxggggggghzfinénépraci Méígopizgřuzáůně ŽŠÉŽVé Cena navgšzgiríšclziclícepract Vlrrpešfšglgžťfeíggvé Cena MÉŠěGpÁŠÉLath/lceprací

' ceně stavby
cene stavby

0.00 0.00% 1 7 532.40 0.02% 17 532.40

Vyjádření- souhlas se změnou:

ní __
TDS: 3225322; jméno

datum podpis

Zhotovitel: zgggťágzhlm jméno \?
datum podíl-;- _

Objednatel: 22225523; jméno
datum ; ;;; _

 

Tento Ěvídenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí '
ve kterém jsou uvedeny všechny pisemnosíí a prilohy. ktere zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně

 

vídenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"

"Rozpis ocenění změn položelď

 
Změna stavby (ZBV) - krycí list

 

Číslo paré:     



„musea/a

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čísto zmeny stavby:

Číslo SOIPS/
?ralnva'ové most ul. Plzeňská ORG 3150

J y * lčísto změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozn ího souboru (SO/PS):
’1 [)

601 / 3
SD 601 - Tramvajová tl'at' - železniční svršek

  
 Smluvní strany smlouvy o díto na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 30.12.2016,

číslo smlouvy objednatele: 3230/2016/OINZKÚ; čislo smlouvy zhotovttelež DZ16010831Ne

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00645451

Zhotovltel: Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň 180 00 Praha B.!ČO: 00014915

Gen.projektant (autorský dohled):

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL, savo.. se sídlem MASARYKOVO NÁMĚSTI 5/5, 702 oo OSTRAVAJČO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS):

ENVIROAD s.r.o., se sídlem Masná 1493/8 702 oo OSTRAVA, ECO: 25394435

 

 Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

t) Výkres situace
2 x Objednatel

2) podélný prom

1 x TDS

3) Zápis z kontrolního dne

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření- projektanta DPS a autorského dozoru
1 x Projektant (autorský dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpocet

  
 

Popis a zdůvodnénl změny:

Popis: Změna č. 10 » úprava nástupiště tramvajové zastávky Most Mládeže

Odůvodnění zmeny:

Při zpracování projektové dokumentace bylo provedeno zaměření stávajícího stavu tramvajových trail a okolnlho terenu v dostatečném
rozsahu. Před reatlzací této stavby byla dokončena stavba ..Propojenl ulic Pavlovova - Plzefiské“. v rámci které byla navržena nlveleta tak, aby
byla v souladu s projektovanýmí tramvajovými mosty této akce. Tato skutečnost byla potvrzena na základě dokumentace skutečného
provedení stavby objektu SO 108 „Úpravy tramvajového kolejiště" akce „Propojení ulic Pavíovova - Plzeňská“ z 3.11.2014.

V rámci realizace stavby a bylo provedeno kontroinl zaměření. kterým bylo zjištěno. že niveleta koleje je na straně zastávek u objektu 50 202
o 5 cm níže (nejspíše následným dosedáním). než bylo uvedeno v dokumentací skutečného provedení stavby „Propojení uítc Pavíovova —
Plzeňska" z 3.11.2014. Z důvodů dodržení minimálního průjezdnlho profilu pod mostem 80202 této stavby a staticky nutne výšky nosné

konstrukce, nebylo možné snížit nosnou konstrukci a bylo nezbytné přistoupit k úpravě nivelety za mostem. Tuto úpravu zadavatel nemohl
předpokládat vzhledem k poskytnutému zaměřeni skutečného provedení a RDS stavby „Propojení utlc Pavlovova — Ptzeňská". Tato úprava
vyvolata nutnost zvednout nástupní hranu nástupiště v délce 12,0 m a úpravu přechodu tak, aby byta dodržena výška nástupní hrany min, 23
cm nad temenem kolejnice (včetně započtení povolených odchylek).

 

víz stanovisko AD » příloha 4

projednáno na kontrolním dnu, viz příloha 3 - zápis z KD bod 1.12

 
časový vliv na plnění SOD: MA—VL—SHFadleaieai—deby—plnéni—ewl NEMÁ VLIV

 

 

       
 

 
 

 

 

 

 

 

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navřrgšošragyghzťéněpraoí MéŽŠŽÍŽZĚÝÉn: Égilvé Cena naygšcéféraícgtllceprací Vígegfaecrtižžlgjfectíťgvé Cena Mžgšěggglazťlceprací

ceně stavby
ceně stavby

0.00 0.00% 310 281.29 0.42% 310 281.29

Vyjádření - souhlas se změnou:
,

Zaznmmt 22:21:32.1; ,m... __ _
TDS: 32223335“ tmeno; datum podpis

Zhotovitel: ?ŠŠŽŽÉŠÍŠŠÍLQ jméno m ;;; —

Objednatel: 22223322121 jméno datum ;;; _

 Tento Evidenční Elst změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčnlho listu změny stavbyje "Přehled dokladů"
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přřtohy, které zdůvodňujt oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

 Změna stavby (EBV) - krycí list
Číslo paré: 

     



[Ezra—.W$:

 

Evidenční list změny stavby

 
Název a evidenční čisto stavby:

Číslo změny stavby'.

Číslo SOIPS/
T:“ n “ov nost ul. Pí- eňská, ORG 3' **

& Na! é ' y L ”'0 lčislo změny some:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1 1

601 I 4
$0 601 - Tramvajová trať - železniční svršek

  
 Smtuvnl strany smlouvy o dtlo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 30.12.2016,

číslo smlouvy obiednatele: 3230/2016/OIIVZKÚ; číslo smlouvy zhotovitele: DZ16010831Ne

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Metrostav a.s.. se sídlem Koželužská 245074. Libeň 180 00 Praha B.IČO: 00014915

 Gemprojektant (autorský dohled):

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL. SRO.. se sídlem MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5/5. 702 00 OSTRAVA.,IČO: 42767377

Technický dozor stavebníka [TDS):

ENVIROAD s.r.o., se sídlem Masná 1493/8 702 00 OSTRAVA. íČO: 25394436

 Přílohy:
Počet paré: Přliemce :

1) Výkres situace + podélný profil
2 x Obiednateí

2) Příloha protokolu o předání a převzetí 1 x TDS

3) Zápis Z kontrotního One
1 X ZhOÍOVÍÍBÍ

4) Vygádřent-projektanta DPS a autorského dozoru 1 >< Projektant (autorský dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

  
 
Popis a zdůvodněn! změny:

Popis: Změna č. 11 » opětovné podbití tramvajové trati 

Odůvodnění změny:

V rámci místního šetření při zahájení zkušebního provozu zástupcl Dopravního podniku Ostrava a.s., jako provozovatel

tramvajové trati. vznesli požadavek na opětovné podbití tramvajové trati po zimním období 2017/18 po uptynutt zkušebního

provozu. Toto byto vzneseno jako požadavek pro kladné vyhodnocení zkušebního provozu a umožnění následné kolaudace.

Tento písemný požadavek uvedený v protokolu o povolení zkušebního provozu je nutno brát. jako požadavek

neopomenutelného účastníka výstavby.

viz stanovisko AD — příloha 4

projednáno na kontrolním dnu, viz příloha 3 - zápis z KD bod 1.12

Pro výpočet ceny byly použity položky 2 vytendrovaného výkazu výměr

viz příloha 2) vady a nedodělky protokolu o předání a převzetí, bod 1)

 časový vliv na plnění SDD: MÁ—VEN—predleužentietoby—pínění—om—I NEMÁ vuv

Udaje v Kč bez DPH:
 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

, . Procentuální podíl ' , „ , Procentuální pod ll .Cena navgšššgšglěLMénepract Méněprací ZL k celkové Cena ne;;lšgíZŽCQ/icepracr Vícoprací ZL k celkové Cena Mígšěgrrzzgazťžcepracl

ceně stavby ceně stavby

0.00 0.00% 201 594.87 027% 201 594.87

Vyjádření - souhlas se změnou: ,

Projektant (autorský souhlasím! 'm . no ‘3 t

dohled): nesouhtastm J 6 ;___a "m podpis

souhlasím / . .
. ...TDS: »nesouhlaetm pneno datum podpis

. . souhlasím! \
_Zhotovitet. „nesouhlasím jmenol datum podpis ..

. , souhlasím / . _, . _Objednatel. nesouhtaslm. jmeno datum pOdplS

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavtenl dodatku ke smlouvě o dílo._ Nedílnou součástí Evidončolho tlsttt změny stavby je "Přehled dokladů"
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV; .. kryot list
Čtslo paré:
   

 
   



(Wm:

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční čísto stavby: Číslo změny stavby:

„ : Číslo sorpsl
Tramvajové mosty ul. Plzeňská, ORC; 6150 [&le změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 3

601 l 6
SO 501 - Tramvajová traí' ~ železniční svršek

  
 Smtuvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 30.12.2016.

číslo smlouvy objednatele: 3230I201GIOINZKO; čislo smlouvy zhotovitele: DZ1601 0831Ne

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: Metrostav a.s.. se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň 180 OD Praha 8,lČ0; 00014915

 Gemprojektant (autorský domed):

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL, S.R.O.. se sídíam MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5/5, 702 00 OSTRAVAJČO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS):

ENVEROAD s.r.o., se sídlem Masná 149318 702 00 OSTRAVA, IČO: 25394436

 Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Výkres situace + podélný profil 2 x Objednalel

2} Příloha protokolu o předání a převzetí 1 x TDS

'3) Zápis z kontrolního dne 1 x Zhotovitel

4) Vyjádření - projektanta DPS a autorského dozoru 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Rekapílulaoe rozpočtu

6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

  
 
Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Změna č. 13 - osazení definitivních propojek: 

Odůvodnění změny:

V rámci místního šetření pří zahájení zkušebního provozu zástupci Dopravního podniku Ostrava a.s.. jako provozovatel

tramvajové trati, vznesli požadavek na osazení definitivní kolejové propojky pro zvýšení vodivostí koleje. Toto bylo vzneseno jako

požadvelt pro kladné vyhodnocení zkušebního provozu a umožnění následné kolaudace. Tento písemný požadavek uvedený v

protokolu o povotení zkušebního provozu je nutno brát, jako požadavek neopomenutelneho účastníka výstavby.

viz stanovisko AD - příloha 4

projednáno na kontrolním dnu. viz příloha 3 — zápis z KD bod 1.12

viz příloha 2) vady a nedodělky protokolu o předání a převzetí, bod 11)

 
časový vliv na plnění SoD: MMM—pmdleuženídoby—plnóníoww-í NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPI-l:
 

 

       
 

 

 

 

 

Cena nawhovany'ch Méněprací Mézgššgržín; Žitavě Cena navrhovaných Vicepraoí Vlggfsoílgžhlffšlggvé Cena Méněprací a Vlceprací

řešeného ZL cené stavby řesenoho ZL ceně stavby řešeného ZL

0.00 0.00% 31 567.85 0.04% 31 567.85

Vyjádření- souhlas se změnou: . ,_

Sallagoni (autorsky 22:23:22£01. “ , jmeno datum- fpoEŽ _—

TDS: w—fstgzzlfíflígín jméno datum podpis

Zhotovitel: 32:25:21; jméno ;;; Fog _

Objednateí: (5122233221121 jméno datum podpis _

  

Tento Evidenční list změny slavbyje podkladem pro uzavření dodalku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evldenčnlho listu změny stavbyje "Přehled dokladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, ktere zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis oceněni změn položekl'.

Číslo paré:
 Změna stavby (ZBV) » krycí íisl    
   



 

' Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo slavby:

SO 601 - Tramvajová trať — železniční svršek

 

Čislo sorpel

Tr'mwa'ové most ul. Plzeňoká ORG 3150

( l y a “ Íčlslo změny SO/PS:

Název stavebního obíeklu/provozního souboru (SO/PS):

601 l 7

Číslo změny slavby:

15

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na reallzací výše uvedené stavby. uzavřené dne 30.12.2016,

číslo smlouvy oblednatele: 3230/201GIOINZKÚ; číslo smlouvy zhotovllele: 0216010831019

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovitel: Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450M, Libeň 180 00 Praha 8,lČO: 00014915

 

Gen.projektant (autorský dohled):

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA spor., S.R.O., se sídlem MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5/5. 702 oo osrnAvMčo: 42767377

Technický dozor stavebnlka (Tbs):

ENVIROAD s.r.o., se sldlem Masná 1493/3 702 oo OSTRAVA, ičo: 25394436

 

Počet paré:

  

Přílohy: Příjemce :

1) Vyjádření - projektanta DPS a autorského dozoru 2 :( Objednatel

2) Rekapllulace rozpočtu 1 x TDS

3) Změnový rozpočel pro posouzení víceprací — rozpočet 1 x Zhotovitel

4) vážní listky 1 x Projeklant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodněnl změny:
 

Popis: Změna č. 15 - odvoz materiálu z kolejového lože

Odůvodnění změny:

hmoty uložit na placene skládce. Jednotková cena za skládkovné byla použita z nabídky.

Odtěženl a odvoz kolejového lože byl řešen přímo v DPS, V této dokumentaci bylo dle drážních předpisů uvažováno s tim, že

tento materiál je majetek vlastnlka tratě, respektive provozovatele - viz vyjádření AD. Dopravní podnik Ostrava a.s. jako

provozovatel tramvajové trati 0 tento materiál neprojevil zájem, na rozdíl od jiného vyzlskeného materiálu. Proto byio nutne tyto

 

d MÁr—WMFFOÚIGHŽQHNGŠy-Plněfú—Gw-I NEMÁ VLlV

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněpracl
Procentuální podíl

Méněpracl Zl. k celkové
Cena navrhovaných Vlcepracl

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové
Cena Méněprací a Vlcepracl

      
 

řešeného ZL ceně stavby řešeného ZL ceně stavby řešeného ZL

0.00 0.00% 79 968.40 0.11% 79 968.40

Vyjádření - souhlas se změnou: ,

 

 
 

 

 

Proíeklant (autorský souhlasím ! „

domed): eeaouhlaslmw ““ém

Zholovilel: “23333225“ jméno ‘

Objednatel: 22225324" íméno

ldatum

datum

 

datum

 

datum

H .

podpis

__

podpis

——-.4

podpls_

podpis

 

 

Tento Evidenční lisi změny stavby le podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Ěvidenčnlho llslu změny st’avhy ie "Přehled dokladů"

ve kterém Jsou uvedeny všechny písemnosti a přllohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového lislu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"_

  Změna stavby (ZBV) - krycí Ilsl

 

Číslo paré:

    



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

čtsto SOIPS !
Tramvz "0 st ttí. Plzeňská. ORG 3150

“ Vé mo 9 lčlelo změny some:

Název stavebního objektulprovoznllto souboru (SO/PS): "? 6

202.a I 2
80 201.1 - Tramvajový most uv. č. 5-023 přes železniční a tramvajovou trat'

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše'uvedené stavby, uzavřené dne 30.12.2016.

čislo smlouvy objednatele: 323012016IOINZKU; číslo emtouvy zltolovttele: 0216010831Ne

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/6, 729 30 Ostrava. IČO: 00845-151

Zhotovttel: Metrostav a.s.. se sídlem Koželužská 2450/4. Libeň 180 00 Praha B.IČ0100014915

Gen.projektant(eutorský dohledj:

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL, SRO.. se sídlem MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5/5. 702 00 OSTRAVA..IČO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS):

ENVtROAD s.r.o.. se sídlem Masná 1493/8 702 OD OSTRAVA. ICC: 25394436

 

 
Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Výkres slluace
2 x Objednatel

2) Stavební deník
1 x TDS

3) Zápis z kontrolního dne
1 x Zhotovitel

4) Vyjádření » prožektante DPS a autorského dozoru 1 x Projektant (autorsky dozor)

5) Fotodokumentace

6) Rekapllulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací . rozpočet

8) Vyjádření SŽDC k denním výlukám obou traťových kolejí

9) Vyjádření krajská hygienická stanice k prácí v nocí

10) Hlukové sludle

11) Provozní a dopravnl tecltnologle z DPS

12) Výkres ochrany nástupiště   
 

Popls a zdůvodnění změny:

39215 Změna č. 16 . Příprava a odstranění ploch pro technolog" pro demontáž a montáž nosné konstrukce mostu 80202
 

důvodnění změn : .

DPS předpokládala provádění preci ned tratí SŽDC v rámci denních výluk. Pfi projednávání realizace SZDC vznesla kategorlcký požadavek na provádění vy'luk

obou traťových kolejích pouze v noci. Vlz vyjádření SŽDC. Pro splnění požadavku SŽDC. snížení hlučnosti pro prácí v noci (písemné stížnostl občanů) a

bezpečnost práce v nočních hodinách byly vypracovány nové hlukové studle opravňující práce v nocl a byžo nutně navrhnout změněný způsob demontáže a

plantáže nosných konstrukcí mostních objektů. Změna si vyžádala jiné rozmístění ieřábťt. než bylo uvažováno v DPS. ochranu stávajíelho nástupiště a zřízení

přejezdů verejné silniční dopravy přes tramvajovou trať.

Pit zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby se uvažovalo, že demolice mostů budou probíhat z rychlých pluhu pňleltlých silničních mostů při

použití jeřábové techniky. Práce mety probíhat ve dne. V rámci tohoto postupu byla zpracována textová pritoha .provoznt a dopravní lechnolagle". která tento

postup precl zahrnovalo. Dále byla provedena htuková studie, která vyhodnotila hluk během stavební člnnosti ve dne. kdy měly práce probíhat. Projektová

dokumentace byla v tomto zněnl projednána se záslupcl SŽDC. dopravního podniku a dalštch dotčených orgánů, od kterých byla získána souhlasné stanovlska.

Když byla zatajení; stavba a byla projednávána a aktuallzována stanoviska k realizací stavby. vzešel požadavek SŽDC. eby veškeré výluky a demoliční práce

problltaly v nočnlch hodlnách. To mělo za následek. kompletní přepracování postupu bouracích ptacl u montáže nosníků nosné konstrukce nad železnlčnl a

tramvajovou tratí. V první fázi bylo nutné najít způsob demontáže nosnlkú, aby byl co nejrychlejší a nejtlššl : důvodu hlučnosti. aby byli občané v okolí obtěžování v

nočních hodinách v co nejnižší míře. Jako optimální varianta se jevila, demontáž nosníků pomoct jednoho jeřábu : prostoru za mostem u objektu 80 202. V rámci

přípravy bylo nutné připravit plochy za oněrami tek, aby byl jeřáb bezpečně založen pro manipulací s břemeny. Jedna strana slínlce, byla poté použita pro umístění

nákladních vozldel. pro okamžité uložonl a odvoz bouraných nosníků. nebo následně pro montáž novych. Aby byl odvoz co nejryclrlojšt, provedly se přejezdy přes

tramvajovou trať, altníčnl provoz byl sveden do jednoho dvouprultu ulice Plzeňské e druhý dvoupruh sloužll pro manlpulacl s nosníky.

Protože se jednalo a práce. které probíhaly v nocš, musely se pro každou etapu vypracovat hlukové studie. Tento návrh a postup prací splnit základní požadavek

SŽDC, aby výluky probíhaly v noci. zároveň se výrazně snřžll počet výluk a omezila se ! Intenzita hluku. která by obtěžovale občany bydlící v blízkosti mostů. Za

autorský dozor nebyly k novému postupu preci připomínky. Součásti slanovtska jsou přítahy .provoznl & dopravn! technologie zpracovarlé v rámcl DPS. hlukové

studie. vyjádření SŽDC k prováděcí projektové dokumentaci“

vlz stanovlsko AD - přítolta rl

projednáno nn kontrolním dnu. viz příloha 3 - zápis z KD bod l.l2

Pro výpočet ceny byly použity pouze položky z vylendrovaného výkazu výměr

 

časový vliv na plnění eco: MMM-predreeantuobyptnanw NEMÁ VLlV

 

 

       
 

 

 

 

 

Údaje v Kč bez DPH:

Cena nevřrgžšššiš'ghzžtóněprací MŠZŠĚŽZEŠLŽÉ EZEiivé Cenn naygězěaégýoclztlllícepracl VIIÉZIÍICŠCTĚÍ'TCŽĚŠVŠ Cena Mžgšěgšrcljiazttcepracl

ceně stavby ceně stavby

0.00 0.00% 460107.82 0.31% 450107.82

Vyjádření » souhlas se změnou:

g;;jlzlšlínt (autorsky Isl—2:33:22: jméno gag”: &&

TDS: 322233237; Jméno delunt yřdpls

Zhotovitel: 222233222;an jménoY datum pris/

Objednatel; ŠŠŠĚ'SÍIŽEÉW jméno % a;

  Tento Evidenční llst změny slavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evldenčnitto listu změny stevbyje "Přehled dokladu“ ve

kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozplts ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) ~ krycí Ilst
Číslo paré:

  
 
    



gaaxvzuml

 

Evidenční list změny stavby

 

Názov a ovldenčnš čisto stavby'.

Tramvajový most ev.č. 5-022 přes utíoí Rudnou - SO 201 Tramvajový most ev. č. Sv

022 přes ul. Rudnou  

Číslo změny stavby:

. Čislo sows!
' ul. Plz ňsk , 15Tramvajove mosty e á ORG 3 () Íčíslo změny some:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 7

201 I 3

 
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedená stavby, uzavřené dne 30.12.2016,

číslo smlouvy objednatele: 32301201GIOINZKÚ; číslo smlouvy zhotovitele: DZ16010831No

Objednavatet: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 't803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Metrostav a.s.. se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň 180 00 Praha 8.1ČO: 00014915

 Gemprojoktant (autorský dohled): .

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL. S.R.O., se sídlem MASARYKOVO NÁMESTÍ 5/5. 702 00 OSTRAVA.,ICO: I42767377

Technický dozor stavebníka (TDS):

ENVIROAD s.r.o.. se sldtem Masná 1493/8 702 00 OSTRAVA, IČO: 25394436

 

5) Fotodokumentace

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet

8) Vyjádření Policie ČR. ŘSD, Krajského úřadu MSK   

Přítohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Výkres situace
2 x Objednatel

2) Stavební denik
t x TDS

3) Zápls z kontrolního dne
1 x Zhotovitel

4) Vyjádření- projektanta DPS a autorského dozoru
1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 Popis:

Odůvod ěn :

namontovanýoh svodldeí.

víz stanovisko AD - příloha 4

projednáno na kontrolním dnu. viz příloha 3 - zápís z KD bod 1.12

Pro výpočet ceny byly použity položky 2 vytendrovaného výkazu výměr

Změna č. 17 _ Provizorní přejezdy směrových dopravních pásů na ul. Rudná a ul. Plzeňská

Při reetšzacl dopravního značení pro úpravu organlzace dopravy. se využívají také přejezdy přes střední dělící pás ulice Rudná. které byly pro tento účel jíž dříve

zřízeny. Protože přejezdy nejsou často využívány, byly zaneseny velkou vrstvou nečistot a bahna, Před jejich využitím pro převedení provozu bylo zjlštěno, že

asíattový povrch a šachta kanalizace jsou ve špatném stavu aje nutné provést opravy. Pří reallzacl proiektové dokumentace předchozího stupně nebylo možné

zjistit jejich skutečný stav vzhledem ke skutečnostem, že přejezdy byly zanesené. Přejezd byl nepřístupný v důsledku velkého provozu na silnicí Rudná a

 

časový vtlv na plnění SoD: MÁALLt-kt—pmdtoužení-doby—pínění-o—mt—J NEMÁ vuv

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

       
 

 

 

 

 

nesouhlasím

 

 

 

, Procentuální podíl . . . Procentuální podíl .Cena navřrggšraértšglšLíl/téněprací M eněprací ZL k cetkové Cena na:;tšzviaémcglyrcepracr Vícepraci ZL k celkové Cena Mžgšěéwrrggíoazťlcepmoí

ceně stavby ceně stavby

0.00 0.00% 16110.33 0.02% 13110.33

Vyjádření- souhlas se změnou:

Proiektant (autorský souhlasím I . 4; d

domed): pasmuflasim 1m "0 alum podpls

_ souhlasím) . . »TDS. „ll _ hlaslm jméno datum podpis

. _ souhlastm/ _
Zhotovntet. *nE'sfii’im‘aslm jmeno datum podpig,

Objednatel: souhlasím , jméno datum podpls

 Tento Evidenční tis-t změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dlto. Nedítnau součástí Evtdenčního Ilstu změny stavby je "Přehled dokladů"

ve kterém tsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn potožek“.

 Změna stavby (ZBV) » krycí list Čislo paré:

 
    



, (Mm;

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evídenční čísío stavby:

„ . . __ „ Číslo sorps/

i'ramvajové mosty ul. Plzensko, (DRG 31 ot) , _

Íčisio zmeny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 2U't.zr Tramvajový most ov. (: 5022 přes ul. Rudnou

SO 202.5 Tramvajový most ev. č. 5-023 přes železniční :: tramvajovou trať  
261.3, 202.2 I 3

Číslo změny stavby:

19

  
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 30.12.2016.

číslo smlouvy objednatele: 3230/2016/0INZKÚ: číslo smlouvy zhotovitele: D216010831Ne

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. [Č0100845451

Zhotovitel: Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, leeň 180 00 Praha B.IČO: 00014915

 

Gen.pro]ektant (autorský dohled):

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL. S.R.O.. se sídlem MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5/5. 702 00 OSTRAVA.,ICO: 42767877

Tochnlcký dozor stavebníka (TDS):

ENVIROAD s.r.o., se sídlem Masná 1493/8 702 00 OSTRAVA, IČO: 25394436

 

  

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyfádření - autorského dozoru 2 x Objednatel

2) Rozdilový soupis prací s komentářem AD k položkám 1 x TDS

3) Rekapííutace IOZPOČĚU
1 X ZhOlDVĚlel

4} Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet
1 x Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Pogis: Změna č. 19 - Upřesnení výkazu výměr dle RDS

Odůvodnění změny:

soupisem vyjádřuje podpisem níže.

Upřesnění výměr z dokumentace DPS na zákíadě rozpracování detailů a statických výpočtů v rámci dokumentace RDS. V této

dokumentaci bylo množství již přesně vypočteno a odměřeno z digitálního modelu. Projektant svůj souhías s tímto rozdílovým

 

 

....„ášvv'ý vlít/na vlnění. SŘD

   
 

        
 

 

 

 

 

Cena navšgššíéngšhzíll—néněprací Mézgzišzřfůn; 2Závěr Cena navgšzznicgťlcepraot VÍŽŠPDÍQÍĚĚ'ŠÍŠĚŠVĚ Cena Mígšgšzzíazťíceprací

ceně stavby ceně stavby

-724 887,80 -D,98% 797 615,76 1,08% 72 727,96

Vyjádření- souhlas se změnou: ,.

:22: 3,33:
TDS: 2332111337; Jméno datum podpis ===

Zhotovitel: “$225325“ Jméno m“ m m

Objednatel: 32233; íméno m Eli—pi:

 

Tento Evidenční list změny stavby Je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"
ve kterém Jsou uvedeny všechny písemností a přílohy, které zdůvodňují oprávněnostzměnového listu, včetně “Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list 
 

Číslo paré:     



  m'm
"
„

 
 

m
a
—
n
n
'
i
'
“
w
u
“
"

M
a
m
.

M
I
I

w
o
w
;

u
u
u

 
n
m
n
m
”
W
W
W
“
—
'
—
—
“

 

 

     

 
w
a
n
:
m
:

u
m
m

 o
n
:
/
n
a
v
.

m
w
m

 «
m

a
n
:

 m
o
w
.

 
m
a
m
:

 
'
m
m
»
:

m
m
;
n
a
;

 u
'
m
m
n

z

 
m
u
m
:

 

 

 

m
u
l
l

  

m
m
m
:

 

 

m
:
„
.

w
a
r
m

 
_

n
n
.
—
<
m
u

m
n
u
-
c
u

 

 W
o

‘0
‘:

 m
m
m
:

ab
“
u
r
.
u
»

 o
s
m
y
m

(
.
m
n
-
A
m
a
:

 
.
n
u
n
s
“
:

n
n
;

.

 

 

 m
m
:
/
m
:

 
 

n
.
.
-
„
m
.

 

 

—_
m
m
.
—
.
n
.
:

m
m
m

:

 
.
m
'
a
-
n
u
n
:

W
w
w
-
a
c
c

 

 

 

 

 

 

,
.
.
.
n
.
„
:

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

m
u
.
-
|

m
:

m
y
.
a
 

  

  

 

 

 

 

 

 


